



Հաստատում և  
Ղ. Գաապարյան

**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

Էջմիածնի համայնքապետարանի 2020 թվականի գնումների պլանի 14-րդ փոփոխություն

13.08.2020թ

Հոդված	Գնման առարկա	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի քանակը	Զամակը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/	
1	Միջանցիկ կողմ ըստ	Անվանումը	2	3	4	5	6
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>							
Բաժին-01, խումբ-01, դաս-01, ծրագիր-51							
4212	65310000 Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			3000000	
	65210000 բնական գազի մատակարարում	ԲԸԱՅ	դրամ			4000000	
4213	65110000 ջրամատակարարում-ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ			7000000	
						500000	
						500000	
4214	64211120 Ֆիզիկաձև հեռախոսակապ	ԲԸԱՅ	դրամ			1800000	
	64211130 Բջջային հեռախոսակապ	ԲԸԱՅ	դրամ			1200000	
	72400000 Ինտերնետ	ԲԸԱՅ	դրամ			300000	
	64100000 Փոստային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			700000	
						4000000	
4215	66511170 ավտոտրանսպորտային միջոցների ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ			1500000	
	ապահովագրական ծախսեր	ՄԱ	դրամ			1000000	
						2500000	
4222	60411200 Արտաքին գործուղում	ՄԱ	դրամ			1000000	
4232	72500000 Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ			1000000	
						1000000	
						150000	
	79810000 <<ՀՀ>> օրաթերթում հայտարարություն	ՄԱ	դրամ			150000	
	22211200 ՀՀ պաշտոնական տեղեկագիր	ՄԱ	կիսամյակ	55500	2	111000	
	22211200 ՀՀ Գերատեսչական նորմատիվ ակտերի տեղեկագիր	ՄԱ	կիսամյակ	55500	2	111000	
4234	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			628000	
						1000000	
4237	41111100 Զուր բյուրեղ	ՄԱ	շիշ	130	15	1950	
	15981500 Ֆանտա	ՄԱ	շիշ	420	5	2100	

15981500	Ֆանտա 0.5լ	ՄԱ	2ի2	270	12	3240
15981500	Կոլա	ՄԱ	2ի2	420	5	2100
15981501	Կոլա 0.5լ	ՄԱ	2ի2	270	12	3240
3222119	Սարինգ	ՄԱ	կգ	630	3	1890
3222120	Սարինգ	ՄԱ	կգ	650	1.8	1170
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	500	2	1000
3222100	Բանան	ՄԱ	կգ	700	2	1400
3221124	Կարունգ	ՄԱ	կգ	830	1	830
3221121	Լոլիկ	ՄԱ	կգ	850	1	850
15541100	Պակիր	ՄԱ	կգ	2000	1	2000
15981200	Ջերմուկ	ՄԱ	2ի2	170	30	5100
15131650	քարաք տավարի	ՄԱ	հատ	700	4	2800
15131430	շաուրմա	ՄԱ	հատ	900	10	9000
15311400	Ֆրի	ՄԱ	հատ	500	2	1000
3220000	Ընդեղեն	ՄԱ	կգ	5500	1	5500
3220001	Ընդեղեն	ՄԱ	կգ	3470	1	3470
15981500	Ֆանտա	ՄԱ	հատ	270	24	6480
15981500	Կոլա	ՄԱ	հատ	270	24	6480
15842100	Բորնեոկա	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
15842100	Շոկոլադ	ՄԱ	կգ	1600	2.5	4000
41111100	Ջուր	ՄԱ	հատ	150	12	1800
41111101	Ջուր	ՄԱ	հատ	130	10	1300
15811210	Թխվածք	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
3222100	Բանան	ՄԱ	կգ	600	3	1800
3222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	500	3	1500
3222129	Խնձոր	ՄԱ	կգ	550	1	550
3222129	տանձ	ՄԱ	կգ	1200	2	2400
3222130	տանձ	ՄԱ	կգ	1000	1.02	1020
15981200	ջերմուկ	ՄԱ	հատ	170	12	2040
55521400	լանջի կազմակերպում 18 անձի համար	ՄԱ	հատ	70200	1	70200
15842220	Շոկոլադե կոնֆետներ Փազել մեծ	ՄԱ	հատ	5500	40	220000
	Ներկայացուցչական ծախսեր		դրամ			1121790
						1500000
72200000	Գուլթային հարկ, հաշվառ.ծրագր.սպասարկում	ՄԱ	ամիս	39600	12	475200
72200000	Կառավ.տեղեկատվ.համակարգի.սպաս.	ՄԱ	ամիս	32000	12	384000
76130000	Գազասպարանան համակարգերի տեխնիկ. սպասարկում	ՄԱ	հատ	32100	1	32100
60130000	Ավտոբուսի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	80000	9	720000
98341140	Պահնորդական ծառայություն	ԳՀ	ամիս	400000	12	4800000
79711100	Ագրանշանային համակարգի միջոցով հսկողության ծառայություն	ՄԱ	ամիս	20000	12	240000

4237

4239

4239	79810000	Լյցերարտի մետաքսագրություն	ՄԱ	հատ	425	200	85000
	50751100	վերելակի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	ամիս	40000	10	400000
	79991220	Սկանավորման ծառայություն	ՄԱ	հատ	100	70	7000
	79821130	լազերային տպագրություն	ՄԱ	հատ	300	10	3000
	98390000	կերծ հատակի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	հատ	45000	2	90000
		Օդորակիչի ապամոնտաժ-մոնտաժ	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
							7271300
4241	79631200	ArcGIS ծրագրային փաթեթի կիրառմամբ քարտեզագրման, թվայնացման և վերլուծական աշխատանքների իրականացման ուսուցում	ՄԱ	դրամ		1	481000
		Այլ մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ				519000
							1000000
	50311250	Քարտեզի լիցենզավորում	ՄԱ	հատ	3765	180	677700
	50311250	Գունավոր քարտեզի լիցենզավորում	ՄԱ	հատ	3800	5	19000
	50311120	սարքերի և սարքավորումների սպասարկում	ՄԱ	հատ	2800	20	56000
4252	50111330	տեխ. գնում / Տոյոտա քեմրի մակկիշի մեքենայի համար/	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
	50110000	դռան փակակի փոխարինում	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
	50111130	ավտոմեքենայի արտաքին ծավալի կոսմետիկ նորոգում	ՄԱ	հատ	294000	1	294000
		Մեքենաների և սարք. ընթացիկ նորոգում և պահպ.	ՄԱ	դրամ			943000
							1999700
	30197622	թուղթ Ա4	ԳՀ	կգ	720	1500	1080000
	30197232	արագակար	ԳՀ	հատ	90	1200	108000
	39263201	գրասենյակային գիրք 90 էջ	ԳՀ	հատ	400	15	6000
	30192121	գրիչ	ԳՀ	հատ	100	200	20000
	30197220	ամրակ/սկրեպ/ մեծ/	ԳՀ	տուկի	130	50	6500
	30197221	ամրակ/սկրեպ/ փոքր/	ԳՀ	տուկի	120	50	6000
	30197111	կարիչի ասեղ /փոքր/	ԳՀ	տուկի	200	20	4000
	30197100	կարիչի ասեղ /մեծ/	ԳՀ	տուկի	300	20	6000
	30192710	սոսինձ	ԳՀ	հատ	150	20	3000
	30192133	մատիտի սրիչ	ԳՀ	հատ	100	10	1000
	30192160	շտրիխ	ԳՀ	հատ	200	10	2000
	30141200	հաշվիչ /citizen/	ԳՀ	հատ	4500	3	13500
	30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ԳՀ	հատ	1500	6	9000
	30197323	կարիչ, 100 թերթի համար	ԳՀ	հատ	10000	1	10000
	30197234	թղթապամակ ռեգիստր	ԳՀ	հատ	700	30	21000
	30199420	թուղթ նշումների համար, ստանձվածքով	ԳՀ	հատ	200	20	4000
	30192125	ընդգծիչ	ԳՀ	հատ	200	10	2000
	30197321	կարիչ 20 թերթի համար	ԳՀ	հատ	700	15	10500

4261	39292510	քանոն բռնակով	ԳՀ	հատ	250	15	3750
	30197232	արագակար թելով	ԳՀ	հատ	90	150	13500
		գրասենյակային կյուլթեր					170250
							1500000
	09132200	Բենզին /ռեզուլյար/	ՄԱ	լ	400	2500	1000000
	09444710	Սերմյած բնական գազ	ԳՀ	կգ	280	4000	1120000
	34321121	Յուղի գտիչ Տոյոտա քենիի մեքենայի համար	ՄԱ	հատ	4200	1	4200
	09211100	շարժիչի յուղ 5W -30 Տոյոտա քենիի մեքենայի համար	ՄԱ	լ	4300	4.3	18490
	42511128	օդի գտիչ Տոյոտա քենիի մեքենայի համար	ՄԱ	հատ	13000	1	13000
	42511129	տրակի օդի գտիչ Տոյոտա քենիի մեքենայի համար	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
	34331300	Ատոիֆրիզ	ՄԱ	լ	1000	3	3000
	34331300	Ռաշիրիտեի կրիշկա	ՄԱ	հատ	700	1	700
4264	09211100	շարժիչի յուղ	ՄԱ	հատ	2500	5.5	13750
	34321121	Յուղի ֆիլտր	ՄԱ	լ	2000	1	2000
	34331300	Չաշխտնիկ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
	34331300	Լամպ	ՄԱ	հատ	600	2	1200
	34331300	Թարթիչի թև	ՄԱ	հատ	23000	1	23000
	34331300	Ազդանշան	ՄԱ	հատ	16500	1	16500
	34331300	Դռան փակակի դետալներ	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
		ավտոպահեստամասեր					1759660
							4000000
	39221350	բաժակ մեկանգամյա օգտագործման	ՄԱ	հատ	10	10074	100740
	41100000	մաքուր ջուր /18.9լ/	ՄԱ	հատ	1620	123	199260
	39831283	Հատակ մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	1000	60	60000
	39224331	Դուլ 15 պլաստմաս	ՄԱ	հատ	800	5	4000
	39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
	39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
	39221430	Ապակի մաքրելու խոզանակ երկարող ձողով	ՄԱ	հատ	2200	5	11000
	39221430	Սպունգ մետաղական	ՄԱ	հատ	250	20	5000
	39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	300	30	9000
	18421130	Ձեռնոց տնտեսական	ՄԱ	գույգ	200	50	10000
	39831281	Ապակի մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	500	20	10000
	39831247	Ժպլել 5լ	ՄԱ	հատ	750	20	15000
	39831276	Մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	450	40	18000
	39221410	Ալել-սալիկ	ՄԱ	հատ	3500	10	35000
	39831247	Զուգարանակույք մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	750	168	126000

39831282	Փոշու 2դր	ՄԱ	հատ	350	50	17500
39811100	Օրպիոխիչ	ՄԱ	հատ	450	20	9000
39831280	ապակի մաքրելու հերոկ	ՄԱ	հատ	450	30	13500
39831273	հատակ մաքրող հերոկ	ՄԱ	հատ	1500	10	15000
39831278	ամանի հերոկ 5լ	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
33141118	անձեռոցիկ Sofia	ՄԱ	հատ	350	50	17500
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	200	15	3000
33141118	անձեռոցիկ Sofia	ՄԱ	հատ	500	10	5000
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	100	13000
39812410	կահույք մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	700	10	7000
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	900	10	9000
39221480	զուգարանի մաքրման խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
39835000	հատակ մաքրելու փայտ	ՄԱ	հատ	1500	6	9000
39831278	սպասք լվալու հերոկ Ֆեյրի 450 սլ	ՄԱ	հատ	600	10	6000
39831242	վացքի փոշի	ՄԱ	հատ	420	20	8400
24451141	ավլոգել 950սլ	ՄԱ	հատ	4100	6	24600
24451141	ավլոգել 500սլ	ՄԱ	հատ	2100	6	12600
24451141	ավլոգել 250սլ	ՄԱ	հատ	1200	24	28800
33141129	դեմքի պաշտպանիչ դիմակ,բժշկական,եռաշերտ	ՄԱ	հատ	220	100	22000
24451141	ավլոգել 1 Լ	ՄԱ	հատ	1600	20	32000
33141129	դիմակ,բժշկական,եռաշերտ	ՄԱ	հատ	130	200	26000
33141129	դիմակ,բժշկական,եռաշերտ	ՄԱ	հատ	95	300	28500
33141129	դիմակ կտորից , արանց կարի	ՄԱ	հատ	385	80	30800
	Մաքրիչ նյութեր					499800
44110000	ուղղանկյուն խողովակ 20*20*20	ՄԱ	հատ	530	276	146280
44110000	ուղղանկյուն խողովակ 40*20*20	ՄԱ	հատ	850	408	346800
31711160	էլեկտրոդ 3սմ	ՄԱ	հատ	3300	3	9900
44110000	բար տոշող 230*19*2223սմ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
44112140	լամինատ	ԳՀ	քմ	3800	80	304000
44112160	հատակի լամինատ	ԳՀ	քմ	4400	40	176000
44112170	լինոլեում	ԳՀ	քմ	1666	83	138278
44111413	յուղաներկ	ԿԳ	ԿԳ	920	20	18400
44111414	ներկ լատեքսային	ԿԳ	ԿԳ	933.4	75	70005
44192400	գիպտոսիտ	ԳՀ	տոննա	82000	0.3	24600
44921500	ծեփամածիկ	ԿԳ	ԿԳ	130	150	19500
39221460	կոճիս	ԳՀ	հատ	600	10	6000

4267

4269

ԳՀ	Խառ	1800	5	9000
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույրներ	ԽՄ	ԲՄ	173250
30192151	ուղղանկյուն կից	ԽՄ	ԽՄ	10000
30192111	դրոշմակիցի բարձիկ	ԽՄ	ԽՄ	5000
32420000	ցանցային ծայրակալ	ԽՄ	ԽՄ	300
32420000	ցանցային ծայրակալ	ԽՄ	ԽՄ	400
32421100	ծայրային մալուխ AUX	ԽՄ	ԽՄ	1500
30237411	մկնիկ Genius DX USB	ԽՄ	ԽՄ	3000
30232480	համակարգչի կոշտ կրիչ SSD Patriot	ԽՄ	ԽՄ	16000
32421100	ցանցային մալուխ	ԽՄ	ԽՄ	30000
32420000	ցանցային ծայրակալ RJ45 պլաստիկ	ԽՄ	ԽՄ	30
32420000	ցանցային ծայրակալ RJ45 պլաստիկ	ԽՄ	ԽՄ	50
32420000	ցանցային ծայրակալ RJ45 մեթալական պաշտպանիչ շերտով	ԽՄ	ԽՄ	100
30232480	հիշողության կոշտ կրիչ SSD Patriot 20ԳԲ	ԽՄ	ԽՄ	16000
30237112	հոսանքի սնուցման բլոկ 12Վ 2Ա	ԽՄ	ԽՄ	2
31221230	մալուխ տայիչի USB A-B 1.5m	ԽՄ	ԽՄ	1
44322200	հոսանքի սնուցման լար	ԽՄ	ԽՄ	1
31521200	Լամպ	ԽՄ	ԽՄ	500
31684400	Վարդակ	ԽՄ	ԽՄ	500
31331270	Լար	ԽՄ	ԽՄ	800
18141100	Ձեռնոց	ԽՄ	ԽՄ	160
44521170	Կողպեք	ԽՄ	ԽՄ	250
31211221	Սնցառիչ	ԽՄ	ԽՄ	2400
44411110	Ծորակ	ԽՄ	ԽՄ	550
19641000	Պարկ	ԽՄ	ԽՄ	1600
39132220	Կախիչ	ԽՄ	ԽՄ	80
31521200	Լամպ	ԽՄ	ԽՄ	2500
31685000	Երկարացման լար	ԽՄ	ԽՄ	3200
44221141	Դռան բռնակ	ԽՄ	ԽՄ	1800
39191100	Պատտար	ԽՄ	ԽՄ	2500
42991400	Բերիչ-չպակվի	ԽՄ	ԽՄ	1500
38311300	Կշեռք	ԽՄ	ԽՄ	3500
44521121	Կողպեքի միջուկ	ԽՄ	ԽՄ	1300
31221220	Բաժանման տուփ	ԽՄ	ԽՄ	2300
43320000	Պայակիկ	ԽՄ	ԽՄ	1500
43320000	Ֆեն	ԽՄ	ԽՄ	10000
44423220	Աստիճան	ԽՄ	ԽՄ	13000
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույրներ	ԽՄ	ԽՄ	20000
	Հատուկ նպատակային նյութեր	ԲՄ	ԲՄ	4500
		Դրամ	Դրամ	149175
				898912

39714210	օրորակիչ 30քմ	ԳՀ	հատ	155000	5	3000000
39714220	օրորակիչ 40քմ	ԳՀ	հատ	165000	2	775000
39714230	օրորակիչ 60քմ	ԳՀ	հատ	225000	2	330000
39714240	օրորակիչ 80քմ	ԳՀ	հատ	270000	2	450000
30211220	համակարգիչ	ԳՀ	հատ	195000	4	540000
39121320	աշխատանքային սեղան /150*70սմ/դրամադրողով և կողասեղանով/	ԳՀ	հատ	62000	1	780000
39121360	աշխատանքային սեղան /120*60սմ/	ԳՀ	հատ	27000	12	62000
39121360	աշխատանքային սեղան /200*100սմ/	ԳՀ	հատ	55000	1	324000
39141120	պահարան /350*250 սմ/	ԳՀ	հատ	206000	1	55000
39141120	պահարան /320*250 սմ/	ԳՀ	հատ	180000	1	206000
39141120	պահարան /150*250 սմ/	ԳՀ	հատ	90000	2	180000
39141120	պահարան /100*230 սմ/	ԳՀ	հատ	80000	3	240000
39141120	պահարան /200*230 սմ/	ԳՀ	հատ	150000	1	150000
39111180	գրասենյակային այրող երկաթյա հիսթով	ԳՀ	հատ	8000	30	240000
16311100	ինքնագնաց խոտհնձիչ	ՄԱ	հատ	150000	2	300000
16311100	ձեռքի խոտհնձիչ	ՄԱ	հատ	55000	2	110000
30239120	բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ԳՀ	հատ	154000	2	308000
30232130	գունավոր տպիչ	ԳՀ	հատ	149000	1	149000
38411200	հեռահար ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	63000	1	63000
30211220	համակարգիչ	ԳՀ	հատ	539000	1	539000
30211220	համակարգիչ	ԳՀ	հատ	185000	1	185000
30232130	գունավոր տպիչ	ԳՀ	հատ	135000	1	135000
31151120	անխափան սնուցման աղբյուր	ԳՀ	հատ	54000	1	54000
31151120	անխափան սնուցման աղբյուր	ԳՀ	հատ	24000	2	48000
30232231	արտաքին կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	35000	1	35000
30239110	տպիչ	ԳՀ	հատ	100000	1	100000
39714210	օրորակիչ 30քմ	ԳՀ	հատ	120000	1	120000
39714220	օրորակիչ 40քմ	ԳՀ	հատ	145000	1	145000
39121360	գրասենյակային սեղան	ԳՀ	հատ	25000	2	50000
39141120	գրասենյակային պահարան	ԳՀ	հատ	85000	1	85000
						6938000
<b>Բաժին-01, խումբ-03-, դաս-03, ծրագիր-55 ԲԿԱԳ Էջմիածնի տարածքային բաժանմունք</b>						
<b>ՃԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>						
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ			200000
65210000	Խողովակաշարերով գազային վառելիքի բաշխման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ			250000
						450000

Կոդ	Տվյալներ	ԲԱՐՅ	Դրամ	Ընդամենը
4214	64211120 Ֆիզսական հեռախոսակապ			130000
4261	30190000 Գրասենյակային սյուլժեր			130000
	39831247 Սանհանգույց մաքրող միջոց 500մլ Սանիտա	ՄԱ	հատ	500 8
	33761100 Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	140 40
	39831278 Սպասք լվ.միջոց5լՆաշ սաղ	ՄԱ	հատ	3000 4
	39831273 Հատակ մաքրող հեղուկ 750մլ Pronto	ՄԱ	հատ	1500 9
	39831276 Տեստական փոշի, ռախշա	ՄԱ	հատ	450 8
	39831247 Ժավել ձկն բնիզիա	ՄԱ	հատ	800 10
	39831245 Բեղուկ օճառ 330մլ Նաշ սաղ	ՄԱ	հատ	400 6
	39831246 Բեղուկ օճառ 330մլ Նաշ սաղ	ՄԱ	հատ	3000 6
	39221490 Սպունգ Վիլերյա	ՄԱ	հատ	300 7
	33141118 Անձեռոցիկ Sofita	ՄԱ	հատ	250 33
4267	39831282 Փռուռ շոր,լաթԷկկա, մեծ	ՄԱ	հատ	400 10
	39831280 Ապակի մաքրող միջոց 675մլ լույս	ՄԱ	հատ	350 9
	39836000 ավել	ՄԱ	հատ	900 12
	39811100 Օրափոխիչ Glade 300ml	ՄԱ	հատ	450 11
	39831283 Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	1050 2
	39831284 Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	900 6
	39831242 լվածքի փոշի	ՄԱ	հատ	450 20
	39831282 սեղանի շոր, 3 կտոր	ՄԱ	հատ	450 4
	39839200 գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	200 7
	Մաքրիչ սյուլժեր			79950
				200000

**Բաժին-08, խումբ-02-, դաս-04, ծրագիր-51 Էջմիածնի քաղաքապետարան**


**ՃԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ**

3121200	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	15000	21	315000
3121200	Ծաղկեպսակ	ՄԱ	հատ	25000	3	75000
3121200	Վարդ	ՄԱ	հատ	700	100	70000
3121200	Մեխակ	ՄԱ	հատ	200	200	40000
18511230	Ոսկե մատակի արամանտե քարերով	ՄԱ	հատ	44000	5	220000
79951130	Ֆուրշետի կազմակերպում	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
92150000	Ձևակարման ծառայություն	ՄԱ	հատ	55000	1	55000
19211200	Գործվածք ազգային կտոր	ՄԱ	Մ	2000	5	10000
60130000	Ակտոբուրի ծառայություն /Էջմիածին-Երևան-Էջմիածին/	ՄԱ	Երթ	10000	1	10000
92150000	Գրադարանների ձևակորման ծառայություն	ՄԱ	հատ	80000	1	80000
92151100	Գիրք նվիրելու օրվա թենայով լուսանկարվելու տաղավայրի ձևակորում	ՄԱ	հատ	110000	1	110000
15842220	Շոկոլադե կրեդիտ քարտեր	ՄԱ	հատ	1500	446	669000



15842220	թղթե տուփ գիծը տոնական շնկոլարով	ՍԱ	հատ	3500	24	84000
3121200	Ձնծարիչ	ՍԱ	փուկջ	150	3000	450000
79951100	Մարտի 8-ի միջցաման կազմակերպման աջակցության ծառայություն	ՍԱ	հատ	99000	1	99000
79951130	Ֆուլբոլեթի կազմակերպում	ՍԱ	հատ	100000	1	100000
15811210	Տրոթ /18-25 անձի/	ՍԱ	հատ	10000	9	90000
15811210	Տրոթ /25-35 անձի/	ՍԱ	հատ	14000	5	70000
15811210	Տրոթ փոքր /10 անձի/	ՍԱ	հատ	7000	2	14000
15811210	Տրոթ /50 անձի/	ՍԱ	հատ	22000	3	66000
24451141	ավրոգել 950սլ	ՍԱ	հատ	4100	29	118900
24451141	ավրոգել 500սլ	ՍԱ	հատ	2100	30	63000
24451141	ավրոգել 250սլ	ՍԱ	հատ	1206.1	23	27740
24321620	Կայքիումի հիպոթիդի	ՍԱ	կգ	1000	1000	1000000
15894200	սևուկ 170անձի համար /Նախաճաշ, ճաշ, ընթրիք/ /լանջբոլս փյուրե, աղցան, կոտլետ, հնդկացավար, նրբերշիկ, բաբաթ, խոզի տապակակ, հյուսթ	ՍԱ	չափաբաժին	840	510	428400
15894200	սևուկ 160անձի համար /Նախաճաշ, ճաշ, ընթրիք/ /սիցցա, Լահնաթ, լինոնար/	ՍԱ	չափաբաժին	840	480	403200
15894200	սևուկ 170անձի համար /Նախաճաշ, ճաշ, ընթրիք/ /լանջբոլս փյուրե, աղցան, կոտլետ, հնդկացավար, նրբերշիկ, բաբաթ, խոզի տապակակ, հյուսթ	ՍԱ	չափաբաժին	840	510	428400
15821500	կեքս	ՍԱ	հատ	300	600	180000
33141129	Դեմքի պաշտպանիչ դիմակ, բժշկական, եռաշերտ, 1կոմպլեկտում 50 հատ	ՍԱ	կոմպլ.	17000	1	17000
33141129	Դեմքի պաշտպանիչ դիմակ, բժշկական, եռաշերտ, 1կոմպլեկտում 50 հատ	ՍԱ	կոմպլ.	15000	2	30000
33141129	Դեմքի պաշտպանիչ դիմակ, բժշկական, եռաշերտ, 1կոմպլեկտում 50 հատ	ՍԱ	կոմպլ.	17500	1	17500
37520000	Խաղալիք լեզո	ՍԱ	հատ	700	2000	1400000
45451100	հունիսմեկյան տոնական ձևակրում	ՍԱ	հատ	170000	1	170000
79951110	մուկտիերոսների ծառայություն	ՍԱ	ժամ	10000	5	50000
39295200	անձրևանոց	ՍԱ	հատ	4008	174	697392
33141129	Դեմքի պաշտպանիչ դիմակ, բժշկական, եռաշերտ	ՍԱ	հատ	60	1000	60000
24451141	ավրոգել 250սլ	ՍԱ	հատ	960	30	28800
19211600	կտավ ներկելու	ՍԱ	հատ	4950	1	4950
39221200	թերմոս	ՍԱ	հատ	3200	1	3200
31151170	լիցքավորիչ	ՍԱ	հատ	12000	1	12000
32251200	անլար ականջակալ	ՍԱ	հատ	14000	1	14000
	Համաբաղաբալին միջոցառումներ	ՍԱ	դրամ			12118518
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>						
Բաժին-04, խումբ-02, դաս-01, ծրագիր-55 Էջմիածնի քաղաքապետարան						
4239	Անասնաբուժական ծառայություն	ՍԱ	դրամ			1100000
						1100000

4239

Կազմեց ֆինանսական բաժնի պետի ժ/պ՝  Է.Քալաշյան